1

RESOLUÇÃO Nº 10/2024

A Diretoria da Urbanizadora Municipal S/A - URBAM, no uso de suas atribuições

estatutárias,

Considerando o disposto no artigo 40 da Lei 13.303, de 30 de junho de 2016, o qual

dispõe sobre a publicação e manutenção de regulamento interno de licitações e

contratos; e

Considerando que o Conselho de Administração da Sociedade aprovou a revisão do

Regulamento Interno de Licitações e Contratos da URBAM, conforme deliberação na

577ª Reunião do Conselho de Administração,

RESOLVE:

Art. 1º Baixar o Regulamento Interno de Licitações e Contratos atualizado da

Urbanizadora Municipal S/A – URBAM, que segue no Anexo I desta

Resolução, o qual tem por finalidade reger os procedimentos de compras e

licitações no âmbito da Empresa.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data da sua assinatura e revoga a Resolução

nº 02/2023, de 28/04/2023.

São José dos Campos, 13 de dezembro de 2024.

Eng. José Nabuco Sobrinho

Diretor Presidente

Eng. Denis Roberto do Rego

Diretor de Operações

Eng. Eduardo Nakanishi Pereira

Diretor Técnico

Informações do servidor
Servidor:  https://latam.signiflow.com Versão:  2024.13.0.2
Informações sobre fluxo de trabalho
ID do documento:  204622 Status:  Concluído
Nome do documento:  Resolucao 10 24 Regulamento de Compras
atualizado.doc

Criado por:  URBAM JURÍDICO

Páginas do documento:  1 E-mail do criador:  juridico@urbam.com.br
Assinaturas:  3
Rubricas:  0
Informações do documento
Verificação do documento carregado
37EC1B3F69CDA7FA0B08D86D5A690DF6

Verificação do documento atual
FDFB20F4072564CAC3F62F135DDD45FC

Algoritmo de verificação do hash  SHA1
Informações de auditoria
Solicitado por:  juridico@urbam.com.br Data solicitada:  segunda-feira, 16 de dezembro de 2024 13:25:03
Formato de data:  dddd, d' de 'MMMM' de 'yyyy HH:mm:ss Fuso horário:  UTC -03:00
Eventos

Documento carregado
Usuário: URBAM JURÍDICO <juridico@urbam.com.br>
Data: sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 14:29:23 (UTC -03:00)

Documento Iniciado
Usuário: URBAM JURÍDICO <juridico@urbam.com.br>
Data: sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 14:31:29 (UTC -03:00)

E-mail do fluxo de trabalho enviado
Usuário: Eduardo Nakanishi Pereira <eduardo.pereira@urbam.com.br>
Data: sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 14:31:41 (UTC -03:00)

Documento visualizado
Usuário: Eduardo Nakanishi Pereira <eduardo.pereira@urbam.com.br>
Data: sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 15:59:13 (UTC -03:00)

Assinado (Digital)
Usuário: Eduardo Nakanishi Pereira <eduardo.pereira@urbam.com.br>
Data: sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 15:59:29 (UTC -03:00)
Localização: -23.1699924, -45.8901573
Informações adicionais: IP : 2804:38a:a329:fd60:0:56:2c7:7201. Browser : Chrome.

E-mail do fluxo de trabalho enviado
Usuário: Denis Roberto Rego <denis@urbam.com.br>
Data: sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 15:59:34 (UTC -03:00)

Documento visualizado
Usuário: Denis Roberto Rego <denis@urbam.com.br>
Data: sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 16:18:20 (UTC -03:00)

Assinado (Digital)
Usuário: Denis Roberto Rego <denis@urbam.com.br>
Data: sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 16:18:57 (UTC -03:00)
Informações adicionais: IP : 200.220.139.204. Browser : Chrome.

E-mail do fluxo de trabalho enviado
Usuário: José Nabuco Sobrinho <nabuco@urbam.com.br>
Data: sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 16:19:06 (UTC -03:00)

Documento visualizado
Usuário: José Nabuco Sobrinho <nabuco@urbam.com.br>
Data: sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 16:30:11 (UTC -03:00)

Assinado (Digital)
Usuário: José Nabuco Sobrinho <nabuco@urbam.com.br>
Data: sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 16:30:31 (UTC -03:00)
Localização: -23.1812343, -45.8564018
Informações adicionais: IP : 200.220.139.204. Browser : Chrome.

Concluído
Usuário: José Nabuco Sobrinho <nabuco@urbam.com.br>
Data: sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 16:30:31 (UTC -03:00)

E-mail enviado
Usuário: Denis Roberto Rego <denis@urbam.com.br>
Data: sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 16:30:45 (UTC -03:00)

E-mail enviado
Usuário: Eduardo Nakanishi Pereira <eduardo.pereira@urbam.com.br>
Data: sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 16:30:56 (UTC -03:00)

E-mail enviado
Usuário: URBAM JURÍDICO <juridico@urbam.com.br>
Data: sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 16:31:05 (UTC -03:00)

E-mail enviado
Usuário: José Nabuco Sobrinho <nabuco@urbam.com.br>
Data: sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 16:31:13 (UTC -03:00)

Documento visualizado
Usuário: URBAM JURÍDICO <juridico@urbam.com.br>
Data: sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 16:38:21 (UTC -03:00)